
“Қарағанды қаласының Оңтүстік-батыс ықшам ауданындағы 8 және 9 қабатты 

тұрғын үйлерге орамішілік инфрақұрылым салу" түзету" жобасы бойынша “қоршаған 

ортаны қорғау" бөлігі үшін ашық жиналыс нысанындағы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасы 

 

1. Аумағында қызметі жүзеге асырылатын немесе аумағына әсер ететін әкімшілік - аумақтық 

бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) жергілікті атқарушы 

органының атауы: "Қарағанды облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы" ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: “Қарағанды қаласының Оңтүстік-батыс ықшам 

ауданындағы 8 және 9 қабатты тұрғын үйлерге орамішілік инфрақұрылым салу" түзету" 

жобасы бойынша “қоршаған ортаны қорғау" бөлігі 
(қарастырылып отырған жобалық материалдардың толық, нақты атауы) 

 

3. Атына қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының атауы. ҚР ЭГТРМ жанындағы "Қоршаған ортаны 

қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" ШЖҚ РМК 

4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: Жобаланатын құрылыс учаскесі Қарағанды 

қаласының Майқұдық жоспарлау ауданындағы Оңтүстік-Батыс ықшамауданында 

орналасқан. Координаттары:. 49.824456, 73.161308. 
(жоспарланған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 

 

5. Жоспарланған қызметтің ықтимал әсерінен зардап шеккен барлық әкімшілік- аумақтық 

бірліктердің атауы: 

Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы 

(жоспарланған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік–аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

6. Жоспарланған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс деректері: "Қарағанды 

қаласының құрылыс бөлімі" ММ Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би 

атындағы аудан. 

Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Гоголь көшесі, 34, БИН 060140010714, тел.8 

7212421070, stroitelstvo.krg@mail.ru 
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондар, факстар, 
электрондық пошталар, сайттар) 

 

Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау жөніндегі сыртқы тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері. «Тюлюбаев Н.Ш. ЖК.» Ақмола облысы, Көкшетау 

қаласы, Центральный ықшамауданы, 54, 36 тұрғын емес үй-жай, ИИН 820907350721, тел. 8 716

 2 51 53 49, 

mailto:stroitelstvo.krg@mail.ru


tyulyubayev_n@mail.ru 
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондар, факстар, 
электрондық пошталар) 

 

7. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысының күні (күндері) және уақыты) : жоспарланған тыңдаулар 

2022 жылғы 28 қараша 16: 00 

Өткізу орны: Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Архитектурная көшесі, 13. 

(қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты, тыңдау 

өтетін жердің толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған жағдайда барлық 

күндер көрсетіледі) 

 

8. Көзделіп отырған қызмет бастамашысынан сұрау салу хатының көшірмесі және әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) жергілікті 

атқарушы органдарының қоғамдық тыңдаулар өткізу шарттарын келісу туралы жауап-хатының 

көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына (1 және 2 - қосымша) қоса беріледі. 

 

9. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса беріледі (3-қосымша). 

 

10. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі тәсілдермен 

таратылады: 

1) https://ecoportal.kz/ Public/PubHearings/ Edit/10450 бірыңғай экологиялық порталында 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-

ресурсында "Қарағанды облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы" ММ сайты 27.06.2022 ж. 

https:// www.gov.kz/memleket/entities/karaganda- 

tabigat/press/article/details/99839?lang=ru  

(ресми интернет-ресурстардың атауы және сілтемелері және жарияланған күндері) 

 

3) қозғалатын аумақ шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық 

бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында 

таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, соның ішінде кемінде бір газетте және кемінде бір 

теле-немесе радиоарна арқылы жиырма жұмысшыдан кешіктірмей қоғамдық тыңдаулар өткізудің 

басталу күніне дейінгі күндер: «Новый вестник» газеті 19.10. 2022 жылғы № 41 (1156) 

(Хаттамаға 4-қосымша) 

(хабарландырудың атауы, нөмірі және жарияланған күні, сканерленген хабарландыру 

қосымшасымен: сканерленген газеттің мұқаба беті және қоғамдық тыңдаулар туралы хабарландыру 

беті) 

 

Бірінші Қарағанды телеарнасы 2022 жылғы 19 қазанда эфирде орналастыру, радиода 

қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы аудио хабарландыруы бар электрондық тасымалдаушы, 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі). Эфирлік анықтама 5-қосымшада қоса 

беріледі. 

(теле немесе радиоарнаның атауы, хабарландыру күні: теле немесе радиоарнада қоғамдық тыңдаулар 

өткізу туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса тіркелуге (жариялануға) жатады) 

 

3) әкімшілік - аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, 

кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы 

mailto:tyulyubayev_n@mail.ru
https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/Edit/792
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органдарының хабарландыру тақталарында және мекенжайлар бойынша хабарландырулар санында 

хабарландырулар орналастыруға арнайы арналған орындарда. 

Қарағанды облысы, Қарағанды қ. а., Қарағанды қ., Қазыбек би атындағы аудан, Н. Назарбаев 

даңғылы, 39 мекенжайы бойынша әрқайсысы қазақ және орыс тілдерінде 3 хабарландыру 

ілінді. 

Фотоматериалдар қоғамдық тыңдау хаттамасына 6 қосымшада қоса беріледі. 

 

11. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде Б. Разаков сайланды. "қолдаймын"- 7 адам., 

"қарсымын" – 0 адам., "қалыс қалды"- 0 адам. 
(о выборе секретаря. Указать количество участников общественных слушаний "за", "против", 
"воздержались") 

Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы ретінде Д. А. Нургазин сайланды.. 

"қолдаймын"- 7 адам., "қарсымын" – 0 адам., "қалыс қалды"- 0 адам. 

 

Баяндама нысанында қоғамдық тыңдау материалдарын қарау - 10 минут Материалдарды 

талқылау-сұрақ жауап / жоба бойынша пікір айту - 10 минут 

Қоғамдық тыңдауды қорытындылау және жабу - 5 минут 

"қолдаймын"- 7 адам, "қарсымын" – 0 адам., "қалыс қалды"- 0 адам. 

(регламентті бекіту туралы. "қолдаймын", "Қарсымын", "Қалыс қалғандар"қоғамдық тыңдауларына 

қатысушылардың санын көрсету) 

"қолдаймын"- 0 адам, "қарсымын" – 0 адам., "қалыс қалды"- 0 адам. 

(осы Қағидалардың 23-тармағына сәйкес себептерін көрсете отырып, қоғамдық тыңдауларды 

өткізілмеді деп тану туралы. "қолдаймын", "Қарсымын", "Қалыс қалғандар"қоғамдық тыңдауларына 

қатысушылардың санын көрсету) 

 

12. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 



 


